



ACTIF	31/08/2020			31/08/2019	PASSIF	31/08/2020	31/08/2019
	Brut	Amort/Prov.	Net				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>					<b>FONDS PROPRES &amp; ASSIMILES</b>		
Logiciels informatiques	4 857	4 857			Fonds associatif	32 437	32 437
Terrains					Résultat de l'exercice	27 020	-15 320
Constructions et agencements	16 870	16 870			Réserves	57 181	57 181
Matériels d'activités	19 132	17 730	1 402	1 798	Report à nouveau	-195 534	-180 213
Autres immobilisations corporelles	32 272	32 272			<b>TOTAL FONDS PROPRES</b>	<b>-78 896</b>	<b>-105 915</b>
Immobilisations en cours					<b>PROVISIONS &amp; FONDS DEDIES</b>		
Autres prêts et titres immobilisés					Provisions pour risques	34 875	
Dépôts et cautionnements	164		164	164	Provisions pour charges		
					Fonds dédiés		
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>73 296</b>	<b>71 730</b>	<b>1 566</b>	<b>1 962</b>	<b>TOTAL PROVISIONS</b>	<b>34 875</b>	
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					<b>DETTES</b>		
Stocks							
Avances et acomptes versés					Emprunts et dettes auprès d'étab. de crédit		10 239
Usagers				2 738			
Subventions à recevoir				20 750	Avances et acomptes reçus	1 321	
					Fournisseurs	15 703	21 843
Autres créances	11 292		11 292	11 931	Dettes fiscales et sociales	43 517	46 953
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	63 087		63 087	1 046	Autres dettes	5 650	5 650
Charges constatées d'avance	1 226		1 226	1 592	Produits constatés d'avance	55 000	61 250
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>75 605</b>		<b>75 605</b>	<b>38 057</b>	<b>TOTAL DETTES</b>	<b>121 192</b>	<b>145 935</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>148 901</b>	<b>71 730</b>	<b>77 171</b>	<b>40 019</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>77 171</b>	<b>40 019</b>